

ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਨਾ ਹੈ
ਕਿ ਮਾਪੀ ਪੁਲਿਸ ਮਜ਼ਾਰੀ ਦੇ ਕੀਮਤ
100 ਪੁਲਿਸ ਲਿਖੇ ਸ਼ੀ ਨੇਕ ਨਾਹ
ਸ਼ੀਮਾ 100 ਤੋਂ 250/11 ਮਾਪ
ਵਿਸ਼ਾਈ ਕਾਰਜ ਸ਼ੀਮਾ 250/11 ਨੇਕ
ਕੇ 45 ਤੋਂ 100/11 ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਨਾ ਹੈ

ਕਾਰਜਪਾਲਕ ਅਧਿਕਾਰੀ
ਗ੍ਰਾਂਥੀਯ ਕਾਰਜ ਵਿਭਾਗ
ਕਾਰਜ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਪਕੜੀ ਦਿਤਾ
10-7-20

Schedule XLV-Form No. 134

PAKRIDAYAL DIVISION

TETARIA SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 964

Name of Office _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Ist yr. Maintenance

47

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work - Maintenance of Road & CD					
Work from PWD road					
Holanapada Fazilpada College					
to Dhobi Tola.					
Agency - Dinesh Gupta					
Agreement No - 10 SBD/ 2019-20					
Actual Date of completion - 15.04.23					
Date of Hqoo -					
① Maintenance of Road side					
			3.20 KM		
② Maintenance of 2nd side					
			0.186 KM		
③ Cutting of branches					
& To -					
		8.00	Nov.		
④ Maintenance of Hwa					
pipe culvert -					
		2.00	Nov.		
⑤ Maintenance of Pathways					
surface -					
	1x	5.0	x 1.20	=	6.00 m
	1x	3.0	x 0.60	=	1.80 m
	1x	4.0	x 1.00	=	4.00 m
	1x	8.0	x 0.90	=	7.20 m
	1x	2.50	x 0.60	=	1.50 m
					20.50 m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Redoubt of 7 sec					1.20
cut - sec cut ft					1.20
1 x 30.0 x 1.10 x 0.30					= 9.90 m ²
1 x 25.0 x 1.10 x 0.30					= 8.25 y
1 x 20.0 x 1.13 x 0.30					= 6.78 y
1 x 15.0 x 1.11 x 0.30					= 4.99 y
2 x 30.0 x 1.13 x 0.30					= 20.34 y
1 x 25.0 x 1.11 x 0.30					= 8.32 y
1 x 20.0 x 1.10 x 0.30					= 6.60 y
1 x 15.0 x 1.12 x 0.30					= 5.04 y
1 x 10.0 x 1.10 x 0.30					= 3.30 y
					<u>73.52 m²</u>

⑦ Mainline of 50 ft					
shale - sec cut ft					
1 x 30.0 x 1.12					= 33.60 m ²
2 x 25.0 x 1.10					= 55.00 y
1 x 15.0 x 1.13					= 16.95 y
1 x 30.0 x 1.11					= 33.30 y
2 x 25.0 x 1.13					= 56.50 y
1 x 20.0 x 1.10					= 22.00 y
1 x 25.0 x 1.10					= 27.50 y
2 x 15.0 x 1.13					= 33.90 y
2 x 30.0 x 1.13					= 67.80 y
2 x 10.0 x 1.12					= 22.40 y
					<u>368.95 m²</u>
Subt =					337.28 m ²

Continuation

Continuation

Abstract of cost

50

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Hauling of soil etc.					
T.H.B/P-472		3.20	Km		
		1087.63	/Km		348024
② Hauling of 2cm stone					
T.H.B/P-472		0.186	Km		
		749.00	/Km		13924
③ Cutting of branches & trees					
T.H.B/P-472		8.4	Mos.		
		107.48	/m		86024
④ Hauling of Hume-pipe culvert					
T.H.B/P-472		2.00	Mos.		
		1131.64	/m		226324
⑤ Hauling of Bitumen surface - in C.P.J.					
T.H.B/P-472		20.50	m		
		287.70	/m		589824
⑥ Restoration of soil cut - in C.P.J.					
T.H.B/P-482		73.52	m		
		365.25	/m		2685324
⑦ Hauling of earth shoulder - in C.P.J.					
T.H.B/P-482		337.28	m		
		54.37	/m		1833824
					/

Continuation

60 57,83124

Continuation